

RESIBO Maska z glinką 50 ml

Cena: 69,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	BETELY SP.Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania RESIBO Maska z glinką 50ml Natychmiast gotowa do użycia, niewymagająca zwilżania czy rozrabiania maska o wielofunkcyjnym działaniu. Głęboko, ale delikatnie oczyszcza, nie powodując podrażnień. Reguluje wydzielanie sebum i zapobiega powstawaniu zaskórników. Przyspiesza procesy regeneracji naskórka i wzmacnia naturalne funkcje obronne. Ujędźnia, nawilża i chroni skórę przed utratą wody. Zapobiega procesom starzenia. To zasługa kompleksowego działania starannie dobranych składników. **Działanie** OCZYSZCZA, REGULUJE, ŁAGODZI Iróżowa glinaka bardzo delikatnie oczyszcza skórę, reguluje wydzielanie sebum i domyka pory, jednocześnie łagodzi stany zapalne, pomagając tym samym w walce z zaskórnikami, delikatnie matuje, ekstrakt z granatu reguluje wydzielanie sebum, działa intensywnie przeciwutleniająco, fotoochronnie i przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia, ekstrakt z mydłodrzewu właściwego ma właściwości przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze, zapobiega powstawaniu trądziku, a także opóźnia procesy starzenia, skrobia ryżowa matuje i nadaje skórze aksamitności, nie zatykając porów, olejek manuka działa antybakteryjne i przeciwgrzybiczo, ekstrakt z lukrecji zmniejsza zaczerwienienia i zapobiega podrażnieniom skóry, D-panthenol działa łagodząco oraz chroni i pielęgnuje skórę wrażliwą i skłonną do podrażnień. **REGENERUJE, NAWILŻA, CHRONI** ferment z owsa, bogaty w białka, fosfolipidy i poliole, pomaga wzmocnić i zregenerować skórę, przywraca odpowiedni mikrobiom skóry, wpływa pozytywnie na stopień jej nawodnienia, ekstrakt z wąkrotki azjatyckiej zwiększa syntezę kolagenu w skórze, stymuluje procesy metaboliczne, które w niej zachodzą, ujędźnia i działa przeciwstarzeniowo, dwa rodzaje hialuronianu sodu – niskocząsteczkowy i wysokocząsteczkowy zapewniają z jednej strony głębokie nawilżenie i odżywienie skóry, a z drugiej – tworzą barierę chroniącą przed utratą wody z naskórka, olej awokado silnie odżywia, głęboko nawilża, regeneruje i witaminizuje skórę, wzmacniając jej barierę lipidową, witamina E ma działanie przeciwrodnikowe, hamuje procesy starzenia skóry wywoływane m.in. promieniowaniem UV czy dymem papierosowym, ponadto wzmacnia barierę naskórkową, ograniczając odparowywanie wody. **Sposób użycia** Dokładnie rozprowadź maskę na skórę, tak aby została równomiernie pokryta. Po ok. 20 minutach zmyj ciepłą wodą. Osoby z cerą z niedoskonałościami, w tym tłustą i mieszaną, z przetłuszczającą się strefą T, powinny stosować maskę dwa razy w tygodniu. Osobom ze skórą suchą, dostrzegającym pojedyncze niedoskonałości, zalecamy stosowanie nie częściej niż raz w tygodniu. **Skład** Aqua, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Montmorillonite*, Propanediol, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters*, Glyceryl Stearate Citrate*, Isoamyl Laurate*, Illite*, Propanediol Dicaprylate*, Cetyl Esters*, Panthenol, Distarch Phosphate*, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Kaolin*, Sodium Hyaluronate*, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate*, Tocopherol, Quillaja Saponaria Bark Extract, Avena Sativa Kernel Extract*, Centella Asiatica Extract, Punica Granatum Fruit Extract, Lactobacillus Ferment*, Dipotassium Glycyrrhizate*, Helianthus Annuus Seed Oil, Leptospermum Scoparium Branch/Leaf Oil, Glyceryl Caprylate*, Glyceryl Stearate*, Xanthan Gum*, Mica*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Phenethyl Alcohol,

Ethylhexylglycerin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, CI 77491**składniki posiadające certyfikat naturalności